[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области

_________________________________________________________________

Постановление

от «14» _мая_ 2020 г.                                                                   № _52_
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие дорожного фонда в сельском поселении Черновский  муниципального района Волжский Самарской области на 2020-2022 г.г.»
В соответствии с Решением Собрания Представителей сельского поселения Черновский от 15.03.2021 № 48 «О внесении изменений в бюджет на 2021 год и плановые 2022-2023 год», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Черновский,  Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие дорожного фонда в сельском поселении Черновский  муниципального района Волжский Самарской области на 2020-2022 г.г.», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Черновский от 30.12.2019 № 156, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет и в газете «Черновские Вести».

3. Настоящее постановление вступает со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Черновский

    муниципального района Волжский
                  Самарской области                                                      А.М. Кузнецов

Приложение 1 к Постановлению

администрации сельского поселения Черновский

от 14.05.2021 №51

1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» в паспорте программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета Программы составляет: в 2020 – 2022 годах всего –6115,86 тыс.руб., в том числе:

на 2020 -1541,57  тыс.руб.;

на 2021 -2269,92 тыс.руб.;

на 2022 -2304,37 тыс.руб.

Общий объем финансирования за счет средств областного бюджета Программы составляет: в 2020 – 2022 годах всего –18073,51 тыс.руб., в том числе:

на 2020 -11564,85  тыс.руб.;

на 2021 -6508,66 тыс.руб;

на 2022 -0 тыс.руб.

2. Абзац 3 части 3 «Сроки и этапы реализации программы. Система программных мероприятий и их ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования на реализацию Программы составляет: в 2020 – 2022 годах всего –24189,37 тыс.руб., в том числе:

на 2020 -  13106,42 тыс.руб.;

на 2021 –8778,58 тыс.руб.;

на 2022 –2304,37 тыс.руб.

3. Абзац 5 п. 3.1.2 «Мероприятия по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения» изложить в следующей редакции:

ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ

Источник финансирования: Местный бюджет (тыс.руб.)

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	2020
	2021

	2022

	1
	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения,  тротуаров
	1068,89
	2204,18
	2304,37

	2.
	Мероприятия по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения
	333,14
	65,74
	0

	3.
	Мероприятия по ремонту подъездному пути к кладбищу, расположенного в п.Черновский
	139,54
	0
	0

	Итого
	1541,57
	2269,92
	2304,37

Источник финансирования: Областной бюджет (тыс.руб.)
	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	2020
	2021

	2022

	4.
	Мероприятия по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения
	11564,85
	6508,66
	0

	5.
	Мероприятия по ремонту подъездному пути к кладбищу, расположенного в п.Черновский
	0
	0
	0

	Итого
	11564,85
	6508,66
	0